FICHE TECHNIQUE
FT 2  04/10 SG
REF : S278 8...224 .04 & .06 AE
Câble téléphonique rigide avec écran type PTT 278
Ce document est confidentiel, et est la propriété d’ID CABLES. ID CABLES possède un copyright, et le
document ne doit pas être copié ou changé sous aucune forme, complètement ou en partie sans permission
écrite d’ID CABLES. Les caractéristiques portées sur cette fiche ne sont pas contractuelles, et sont
susceptibles d’être modifiées sans préavis.

Cuivre étamé : 5/10ème
Ruban PES
Références produits
FICHE TECHNIQUE
FT 2  04/10 SG
REF : S278 8...224 .04 & .06 AE
Câble téléphonique rigide avec écran type PTT 278
Ce document est confidentiel, et est la propriété d’ID CABLES. ID CABLES possède un copyright, et le
document ne doit pas être copié ou changé sous aucune forme, complètement ou en partie sans permission
écrite d’ID CABLES. Les caractéristiques portées sur cette fiche ne sont pas contractuelles, et sont
susceptibles d’être modifiées sans préavis.
 Nb de paires Nb de faisceaux Nb de quartes
de réserve
4/10ème                      6/10ème
S278.8.04 ou 06 8 1 (1 x 4 quartes) 0 7.5 8.9 -
S278.14.04 ou 06 14 1 (1 x 7 quartes) 0 8.9 10.6 -
S278.28.04 ou 06 28 1 (1 x 14 quartes) 0 11.5 13.6 -
S278.56.04 ou 06 56 4 (4 x 7 quartes) 0 15.3 18.6 -
S278.112.04 ou 06 112 4 (4 x 14 quartes) 1 19.9 24.1 -
S278.224.04 ou 06 224 8 (8 x 14 quartes) 2 24.3 32.0 -
 Code couleur de l’isolant selon NF C 93-527-8
Composition du faisceau Couleur de l’isolant
Paire 1 Paire 2
14 quartes 7 quartes